
UCHWAŁA RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

NR XX/108/2008 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z 

późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września  

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. Nr 

236 z 2005 r., poz. 2008 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania i 

unieszkodliwiania odpadów komunalnych wynosi: 

– za usuwanie i unieszkodliwianie 1 m3 odpadów komunalnych stałych w wysokości: netto  105,00 zł, brutto 

(z uwzględnieniem 7% VAT) 112,35 zł. 

§ 2 

Stawka opłaty za odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości jest ustalana 

indywidualnie z uprawnionym podmiotem odbierającym odpady i nie może być wyższa niż górna stawka opłaty 

określonej w § 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XI/55/2007 Rady Gminy Jordanów Śląski z 

dnia 14 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia stawek za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZACY 

RADY GMINY 

MIROSŁAW CHOLEWA 

 

 


